证券代码: 833426

证券简称: 先控电气

主办券商: 开源证券

# 先控捷联电气股份有限公司

# 关于收购的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

2024年6月12日,先控捷联电气股份有限公司(以下简称"公司")股东陈冀生与捷联先控香港有限公司签订《股份转让协议》、《表决权委托协议》:陈冀生拟向捷联先控香港有限公司购买其持有的先控电气股票3,095,182股,并约定捷联先控香港有限公司将此3,095,182股股票的表决权委托给陈冀生行使;刘亚峰与YAOYUN签订《股份转让协议》、《表决权委托协议》:刘亚峰拟向YAOYUN购买其持有的先控电气股票1,404,818股,并约定YAOYUN将此1,404,818股股票的表决权委托给刘亚峰行使;同时,陈冀生、刘亚峰、李梅素、李世伟签订《股东一致行动人协议书》。

上述协议签订后,公司第一大股东未发生变更;公司控股股东由捷联先控香港有限公司变更为无控股股东;实际控制人由严伟立、YAO YUN 变更为陈冀生,一致行动人为刘亚峰、李梅素、李世伟、石家庄盈趣企业管理中心(有限合伙)。

具体内容详见公司于 2024 年 6 月 14 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露的《控股股东、实际控制人及其一致行动人变更公告》(公告编号: 2024-046)、《权益变动公告》(公告编号: 2024-047、2024-048)、《收购报告书》(公告编号: 2024-050)等公告。

# 二、本次进展情况

根据投资规划,经陈冀生、刘亚峰与捷联先控香港有限公司、YAO YUN 协商,原由陈冀生、刘亚峰直接购买的捷联先控香港有限公司、YAO YUN 持有的公司 450 万股股票,改为由陈冀生、刘亚峰成立合资公司购买。陈冀生、刘亚峰于 2024 年12 月 20 日合资成立石家庄武曲星企业管理有限公司(以下简称"石家庄武曲

星"),并与捷联先控香港有限公司、YAO YUN于 2025年2月28日签订《关于〈股份转让协议〉之补充协议》,协议主要内容如下:

甲方: 捷联先控香港有限公司

乙方: YAO YUN

丙方: 陈冀生

丁方: 刘亚峰

戊方: 石家庄武曲星企业管理有限公司

根据投资规划,丙方与丁方合资成立石家庄武曲星企业管理有限公司(本协议为"戊方"),戊方股东出资信息如下:

股东姓名	出资金额(元)	出资比例
陈冀生	1, 547, 591. 00	68. 78%
刘亚峰	702, 409. 00	31. 22%
合计	2, 250, 000. 00	100.00%

现丙、丁双方拟通过戊方受让甲方、乙方持有的先控电气股份,甲、乙、丙、丁、戊五方一致同意就股份转让事宜达成以下意见:

- 1、原转让协议中约定的由甲方、乙方转让给丙方、丁方的先控电气股份共计 4,500,000 股转让给戊方,转让股份的价格和交易方式保持不变。
  - 2、原转让协议中甲方与丙方,乙方与丁方的其他约定继续履行。

#### 三、对公司影响

上述交易完成后,公司第一大股东未发生变更;实际控制人仍为陈冀生,未发生变更;一致行动人由刘亚峰、李梅素、李世伟、石家庄盈趣企业管理中心(有限合伙)变更为刘亚峰、李梅素、李世伟、石家庄盈趣企业管理中心(有限合伙)、石家庄武曲星企业管理有限公司。本次交易涉及的后续事宜,公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。

### 四、备查文件目录

陈冀生、刘亚峰、捷联先控香港有限公司、YAO YUN、石家庄武曲星企业管理有限公司于 2025 年 2 月 28 日签订的《关于〈股份转让协议〉之补充协议》

先控捷联电气股份有限公司

董事会

2025年3月3日